



من ستایشگر معلمی هستم که اندیشیدن را به من بیاموزد، نه اندیشه ها را ...

استاد مطهری:

# رویداد

دوشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۳۹۵ \* ۲۴ رجب ۱۴۳۷ \* سال اول \* شماره دوم

رئیس ستاد همراهان تدبیر و امید در استان فارس:

## شور و شعور مردم فارس کار نیمه کاره را تمام کرد

رئیس ستاد همراهان تدبیر و امید در استان فارس موفقیت لیست امید در استان فارس و اعتماد مردم به نامزدهای این لیست را نشان از محبوبیت و مقبولیت دولت تدبیر و امید ارزیابی کرد و افزود: تشکیل مجلسی که وجه مشترک آن با دولت، مرتفع ساختن دغدغه های مردم و بهبود وضع معیشتی آنهاست می تواند دولت یازدهم را در تحقق برنامه های خود یاری دهد.



استاندار فارس: کل جامعه مدیون کارگران است

بررسی باستان شناسی منطقه بیرم لارستان در پس کرانه های خلیج فارس

با حکم فیروز آبادی: سرپرست پژوهشگاه فضای مجازی منصوب شد

سخنگوی کمیسیون انرژی: دو نرخ شدن بنزین، قیمت کالاها را افزایش می دهد

فعالان بخش چاهورز در دیدار با امام جمعه: امام جمعه عامل وحدت بین فرهنگ و دیگر رکن هاست

فرماندار مهر در دیدار با مسئول دفتر فنی اداره کل فنی حرفه ای فارس: در چشم انداز پیش رو شهرستان مهر را فارس جنوبی خواهند نامید

همزمان با هفته کارگر: فروشگاه تعاونی مصرف کارگران و بازنشستگان لامرد و مهر افتتاح شد

مسئولین اداره کل راه و شهرسازی لارستان

استاندار فارس در نشست شورای فرهنگ عمومی استان:

### مسئله اقتصاد مقاومتی، تفسیر به رای نشود

به گزارش مهرستان؛ وی با بیان اینکه جایگزین کردن واژه های متفاوت برای اقتصاد مقاومتی مردم را گمراه می کند افزود: مسئله اقتصاد مقاومتی در زمان های متفاوت برای اقشار مختلف مردم بیان شده است. هدف ما فرهنگ سازی و ایجاد گفتمان عمومی در این زمینه است. افشانی اظهارداشت: تمام بندهای اقتصاد مقاومتی باید با هم دیده شود و اگر کسی از ظن خود هر یک از بندهای ۲۴ گانه اقتصاد مقاومتی در کشور را تفسیر کند، با مشکل مواجه می شویم.

وی اضافه کرد: مسئله اقتصاد مقاومتی از سوی مقام معظم رهبری در قالب ۲۴ بند اعلام شده است که دولت نیز در قالب ۱۱ محور ساز و کار برای اجرای عملی آن به استان ها ابلاغ کرده است که در این ۱۱ محور وظیفه هر دستگاه اجرایی به تفکیک مشخص شده است.

او ادامه داد: تمام بندهای اقتصاد مقاومتی با هم مرتبط هستند و حتی یک جمله اضافه هم در ۲۴ بند اقتصاد مقاومتی وجود ندارد و این در حالی است که این سند بالا دستی برگرفته از تجربه بیش از ۷۰ ساله ایران در برنامه ریزی مدون و دانش محور در بخش اقتصاد در کشور ایران است.

درون زا بودن اقتصاد مقاومتی بمعنای استفاده از داشته های داخلی مهندس افشانی ضمن تاکید بر اینکه باید برخی از برداشت های سلیقه ای و شخصی را از اقتصاد مقاومتی اصلاح کنیم اظهار داشت: اقتصاد



مقاومتی یک روحی دارد که در آن بر برون زا و درون زا بودن نیز تاکید زیادی شده است.

استاندار فارس با اشاره به درون زا بودن اقتصاد مقاومتی به عنوان یکی از بندها و اصول اقتصاد مقاومتی عنوان داشت: درون زا بودن اقتصاد به معنای این است که از همه توان و داشته های درون کشور برای شکوفایی اقتصادی استفاده شود.

وی درون زا بودن اقتصاد مقاومتی را به معنای واقعی در استفاده از همه توان و داشته های درون از منابع انسانی گرفته تا منابع فیزیکی برای رسیدن برای شکوفایی واقعی برشمرد.

حجه الاسلام موسوی لاری:

### مجلس دهم واقع گرا خواهد بود

مجلس دوره دهم، مردم با همان شور و نشاط حضور خواهند یافت و هر جا شور و نشاط باشد، اندیشه پویا و مردمسالاری دینی مورد تاکید نظام جمهوری اسلامی ایران و امام راحل، شکل خواهد گرفت.

به گفته وی، در مساله پرونده هسته ای و برجام تمام مسئولان کشوری و مقام معظم رهبری در جریان روند مذاکرات قرار داشتند، اما عده ای با جو زدگی، پرخاشگری، خط و نشان کشیدن این مذاکرات را زیر سوال بردند.

این فعال سیاسی اصلاح طلب، در بخش دیگری از سخنان خود به رسالت جنبش دانشجویی اشاره کرد و تاکید کرد: جنبش دانشجویی از همان ابتدا به صورت فعالانه و آگاهانه در همه عرصه های سیاسی نقش آفرینی کرده است و در انتخابات ۷۶ و انتخابات ۹۲ نیز این جنبش اثرگذاری غیر قابل انکاری داشت.

وزیر کشور دولت اصلاحات ادامه داد: این جنبش در انتخابات هفتم اسفندماه ۹۴ در آگاهی بخشی مردم نیز نقش مهمی برعهده داشت و روزنامه ها نیز در این زمینه نقش مهمی ایفا کردند.

به گفته وی، در انتخابات هفتم اسفندماه ۹۴ مجلس شورای اسلامی، اجماع بزرگان اصلاح طلب مورد قبول مردم واقع شد و مردم در تهران به هر دو لیست امید رای دادند.

وی گفت: در مرحله تایید صلاحیت ها، تعدادی از چهره ها که حتی میان آنها، قضات دادگستری نیز بود، از سوی کارمند یا کارشناس هیات های نظارت احراز صلاحیت نشد.

این عضو مجمع روحانیون مبارز گفت: در نظام جمهوری اسلامی ایران که مبتنی بر وحی و عقل است و مردمسالاری دینی می باشد، رای مردم تزئینی نیست و آرا مردم نقش تعیین کننده ای دارد.

وی با بازخوانی تاریخ از قرون وسطی تا دوره رنسانس گفت: عده ای متعجب، عقل را نفی می کردند و عده ای دیگر نیز دین را سازگار با دیموکراسی نمی دانستند، در حالی در نظام جمهوری اسلامی ایران، اسلامیت و نقش مردم در تعیین سرنوشت خود، به یکدیگر پیوند خورده است و از هم ناگسستگی است.



به گزارش مهرستان؛ حجت الاسلام والمسلمین سید عبدالواحد موسوی لاری در نشست با دانشجویان عضو انجمن اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی در چهارمحال و بختیاری افزود: مجلس دهم باید مجلسی باشد که مشکلات مردم را بشناسد و در این مسیر نمایندگان این دوره وظیفه سنگینی برعهده دارند.

وی با تاکید بر این که هیچ کس مجلس دولت ساخته نمی خواهد تاکید کرد: مجلس باید هم بر دولت نظارت کند و هم از دولت در راستای تحقق اهدافش حمایت کند.

موسوی لاری گفت: مردم در انتخابات هفتم اسفندماه ۹۴ حجت را تمام کردند و حالا نوبت منتخبان و نمایندگان است تا به انتخاب مردم جامع عمل بیوشانند.

موسوی لاری تاکید کرد: در مرحله دوم انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی نیز مردم با حضور خود در عرصه انتخاب، نمایندگان را انتخاب می کنند که مجلس اش در تراز نظام جمهوری اسلامی ایران باشد، نه مجلسی که پرخاشگری نکند، دچار جو زدگی نشود و خط و نشان نکند، بلکه به مسائل مهم کشور و مردم بپردازد و برای معیشت مردم کار و خدمت کند.

نائب رئیس شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان با طرح این سوال که چرا مجلس شورای اسلامی در برابر فسادهای مالی و اختلاس های سه هزار میلیاردی سکوت کرد و فریادی نزد؟ تاکید کرد: مردم در انتخابات هفتم اسفندماه ۹۴ نمایندگان را انتخاب کردند که در برابر این فسادها ایستادگی خواهد کرد و این انتخاب آگاه و صحیح در دور دوم انتخابات نیز تداوم خواهد یافت.

موسوی لاری یادآور شد: در مرحله دوم انتخابات

مادران شهید از لحاظ قوت و قدرت، حقیقتاً بی نظیرند. (مقام معظم رهبری)

### خاندان معظم شهید فدایی دولت



با نهایت تأسف و تألم مصیبت در گذشت والدۀ مکرّمه سردار

شهید عبدالله فدایی دولت را به شما و عموم باز ماندگان

تسلّیت عرض نموده علو درجات واسعه الهی برای آن مرحوم

از خدای بزرگ مسئلت داریم.

احمد واعظ زاده، محمود حق شناس، مسعود اسد پور







## در مراسمی از اولیاء فرهنگی آموزشگاه صدیقه طاهره لامرد تجلیل شد

عکاس: زهرا علیپور



به گزارش خبرنگار رویداد بمناسبت گرامیداشت هفته بزرگداشت مقام معلم مراسم تجلیل از اولیاء فرهنگی و جشن فارغ التحصیلی دانش آموزان پایه نهم دوره اول دبیرستان صدیقه طاهره لامرد با حضور مدیریت آموزش و پرورش اعضا انجمن اولیا و مربیان، دبیران و دانش آموزان آموزشگاه صدیقه طاهره در نمازخانه این واحد آموزشی برگزار گردید. در این مراسم سرکار خانم امیربان مدیریت آموزشگاه ضمن تبریک هفته معلم، گزارشی از عملکرد یکساله آموزشگاه ارائه نمود. در ادامه صفری مدیریت آموزش و پرورش از خدمات مدیریت و کارکنان این واحد آموزشی که در همه مناسبت ها پیشقدم بوده و برنامه های متنوعی در طول سال داشته است تقدیر و تشکر نمود. ایشان گفت: مادر هفته معلم از همه معلمان عزیز با حضور در واحدهای آموزشی تجلیل خواهیم کرد که جامعه ما مدیون این قشر فعال و زحمت کش است. در ادامه هدایایی که توسط آموزشگاه تهیه شده بود به دانش آموزان ممتاز در جشنواره های فرهنگی و هنری، ممتازین المپیاد بسیج برترین های کانون پرورش فکری و گروه های تئاتر و سرود که در مرحله شهرستانی مقام هایی کسب نموده بودند اهدا گردید. همچنین در جهت تجلیل از اولیا فرهنگی آموزشگاه لوح تقدیر و هدایایی از طرف مدیریت آموزش و پرورش و مدیریت آموزشگاه تهیه گردیده بود که به آنان تقدیم شد. ضمناً نمایشگاهی از آثار هنری و فرهنگی دانش آموزان در محیط آموزشگاه دایر شده بود که مورد بازدید قرار گرفت.



## برادران ارجمند منصور انصاری و حسین حبیبی

انتخاب شایسته شما بزرگواران به سمت مدیریت دفاتر ارتباطات مردمی دکتر علوی نماینده منتخب مردم فهیم شهرستان های لامرد و مهر را صمیمانه تبریک عرض می نمائیم. امید است خادمی شایسته برای مردم عزیز دو شهرستان مهر و لامرد باشید.



حاج خلیل قادری، محمود حق شناس، احمد هوشیار، سید سعید موسوی، عبدالرضا واعظ زاده، سهراب خدیر

# رستوران، بیرون بر، فست فود

# شهر غذا

سرو غذا بصورت بیرون بر و سالن همراه با پخش موسیقی سنتی کلیه سفارشات مجالس پذیرفته میشود

۰۷۱-۵۲۷۲۷۰۸۰  
 ۰۹۱۷۳۸۲۱۰۴۶

شعبه ۱: لامرد - خیابان بسیج

شعبه ۲: لامرد - بلوار جمهوری - روبروی مجتمع الماس جنوب ۸ - ۰۷۱-۵۲۷۲۶۷۰۷

